
Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Verein WertungName, VornamePlatz

WENA  *  A1   *   Paare  *  Kombi

23,900Sarah Kittel ,  Juliane SeiffarthSAC Suhl1 W2

23,850Clara Pfister ,  Antonia JänischDJK Eggolsheim2 W2

22,800Christian Lauger ,  Vera MayerDJK Eggolsheim3 MX

21,100Emma Schlund ,  Laura-Lucia RomanoDJK Eggolsheim4 W2

21,000Paula Lorenz ,  Juliette TrzewikDJK Kersbach5 W2

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Verein WertungName, VornamePlatz

WENA  *  A1   *   Gruppe  *  Kombi

22,600DJK Eggolsheim Julia Saffer ,  Marina Kapp ,  Anna-Spohie Knorr1 W3

22,300DJK Kersbach/Eggol Magdalena Roppelt ,  Verena Götz ,  Denise Hubert2 W3

22,300DJK Eggolsheim Brit-I. Stolle ,  Anouk Rommeler ,  Elena Pluta3 W3

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Verein WertungName, VornamePlatz

WENA  *  A2   *   Paare  *  Kombi

23,300Jannik Sambale ,  Romana ThorandtDJK Kersbach1 MX

22,500Lena Möller ,  Leonie KappTSV Weißenburg2 W2

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Verein WertungName, VornamePlatz

WENA  *  A2   *   Gruppe  *  Kombi

23,950TSV Friedberg Bettina Dierl ,  Annika Weidenhammer ,  Franca Schallmair1 W3

23,450DJK Kersbach Sandra Walter ,  Luisa Wagner ,  Sarah Müller2 W3

23,050TSV Friedberg Julia Fuchs ,  Tabea Langenmayr ,  Daniela Caleta3 W3

22,500SAC Suhl Julia Ertl ,  Susan Gladitz ,  Katharina Seiffert4 W3

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Verein WertungName, VornamePlatz

Breitensport   *   Paare, Gruppen  *  Kombi

Value

25,200Julia Koberstein ,  Emily Langenmayr ,TSV Friedberg 841 W2

21,950Franziska Lipp ,  Anja Freudental ,  Viktoria TammeAC Taucha 632 W3

21,150Julia Naumann ,  Maria Naumann ,  Gloria GöthelAC Taucha 673 W3

20,600Evi Zirngibl ,  Anna Schmucker ,  N.N.DJK Kersbach 384 W3

19,500Monika Slavickova ,  Jessica Sambale ,  Clara DornheimDJK Kersbach 425 W3

18,200Julia Flessa ,  Lea Nöhring ,DJK Kersbach 536 W2

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Schüler  *  Balance

Value

27,050Bayern 0,7Sarah Staib ,  Lea Fuchs ,1 W2

26,800HSAV 0,6Franziska Schwedes ,  Marina Durigneux ,2 W2

26,350BC Eintracht 0,7Diana Dietrich ,  Lisa.Marie Stolzke ,3 W2

25,350BC Eintracht 0,5Melanie Fritz ,  Michelle Freudenau ,  Samanta Aurich4 W3

24,950SAC Suhl 0,6Spohie Gratz ,  Sarah Marschall ,5 W2

24,500BC Eintracht 0,5Nancy Flemming ,  Sarah Tabbert ,  Wiebke Illmer6 W3

23,700ACO 0,6Luise Lösche ,  Sara Hasert ,7 W2

21,450BC Eintracht 0,5Luise Köhler ,  Sophie Fischer ,8 W2

20,800TSV Weißenburg 0,4Marlene Schollweck ,  Jana Kliesch ,9 W2

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Jugend  *  Kombi

Value

26,550HSAV 101Nina Heckmann ,  Julia Nesbigall ,  Jana Gall1 W3

25,800ACO 92Luise Zscheile ,  Laura Morgenstern ,  Antonia Martin2 W3

24,950AC Taucha 99Anita Hofmann ,  Laura Rahn ,3 W2

24,600BC Eintracht 0,5Nancy Flemming ,  Antja Michaelis ,  Tia Delaja4 W3

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Junioren  *   Kombi

Value

25,300Linda Arzberger ,  Paulina MertlBayern 831

,

W2

22,650Florian Schabram ,  Wiebke SallachNRW 702

,

MX

20,350Florian Kaiser ,  Vitali BelousDJK Kersbach 453

Justus Leuschner, Elias Michalk ,

M4

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Senioren  *  Kombi

Value

26,800HSAV 98Katrin Borchert ,  Daniela Mehlhaff ,1 W2

26,790BC Eintracht/TUG Le 114Diana Bothe ,  Karen Hoffmann ,  Kim Vogel2 W3

24,500NRW 64Igor Shelkovenkov ,  Molly Kuchar ,3 MX

23,600Bayern 90David Renner ,  Stefanie Bartulej ,4 MX

22,950Bayern 88Maya Eismann ,  Maren Müller ,  Katharina Preller5 W3

22,950NRW 84Melanie Kemter ,  Alwine Werner ,  Melissa Zielasko6 W3

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Klasse: W Altersklasse: WENA A1 Übung: Kombi

SAC Suhl
Sarah Kittel,  Juliane Seiffarth,

9,90 7,6 7,8 7,6 7,700 6,3 7,9 6,8 6,60023,900

. Platz

Punkte 7,9 6,4 23,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

1

Disziplin: W2

DJK Eggolsheim
Clara Pfister,  Antonia Jänisch,

9,80 7,8 7,4 7,2 7,300 6,6 7,6 6,5 6,75023,850

. Platz

Punkte 6,8 6,9 23,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Disziplin: W2

DJK Eggolsheim
Christian Lauger,  Vera Mayer,

9,20 7,0 7,4 7,1 7,050 6,6 7,6 6,1 6,55022,800

. Platz

Punkte 6,8 6,5 22,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

Disziplin: MX

DJK Eggolsheim
Emma Schlund,  Laura-Lucia Romano,

8,20 6,8 6,8 6,5 6,650 6,3 6,6 6,2 6,25021,100

. Platz

Punkte 5,7 5,9 21,100

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

Disziplin: W2

DJK Kersbach
Paula Lorenz,  Juliette Trzewik,

9,20 6,2 7,3 6,5 6,400 6,9 6,0 6,0 6,00021,000

. Platz

Punkte 6,3 5,0 21,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

5

Disziplin: W2

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Klasse: W Altersklasse: WENA A1 Übung: Kombi

DJK Eggolsheim
Julia Saffer,  Marina Kapp,  Anna-Spohie Knorr

9,20 7,4 7,1 6,3 6,950 6,5 7,0 6,3 6,75022,600

. Platz

Punkte 6,8 7,0 22,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

1

Disziplin: W3

DJK Kersbach/Eggolsheim
Magdalena Roppelt,  Verena Götz,  Denise Hubert

9,00 8,0 6,0 6,9 6,750 6,4 7,5 6,1 6,55022,300

. Platz

Punkte 6,6 6,7 22,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Disziplin: W3

DJK Eggolsheim
Brit-I. Stolle,  Anouk Rommeler,  Elena Pluta

8,40 7,3 7,2 7,6 7,450 6,6 7,7 6,3 6,45022,300

. Platz

Punkte 7,7 5,9 22,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

Disziplin: W3

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Klasse: W Altersklasse: WENA A2 Übung: Kombi

DJK Kersbach
Jannik Sambale,  Romana Thorandt,

8,90 7,1 7,9 7,7 7,550 6,8 7,2 6,7 6,85023,300

. Platz

Punkte 7,4 6,9 23,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Disziplin: MX

TSV Weißenburg
Lena Möller,  Leonie Kapp,

7,70 8,7 8,7 7,6 8,600 6,9 7,2 6,5 6,80022,500

. Platz

Punkte 8,5 6,7 22,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

2

Disziplin: W2

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Klasse: W Altersklasse: WENA A2 Übung: Kombi

TSV Friedberg
Bettina Dierl,  Annika Weidenhammer,  Franca Schallmair

8,60 8,0 8,0 8,0 8,000 7,5 8,1 7,2 7,35023,950

. Platz

Punkte 8,2 6,8 23,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Disziplin: W3

DJK Kersbach
Sandra Walter,  Luisa Wagner,  Sarah Müller

9,30 7,2 6,7 7,7 7,200 6,7 7,2 6,3 6,95023,450

. Platz

Punkte 7,2 7,6 23,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Disziplin: W3

TSV Friedberg
Julia Fuchs,  Tabea Langenmayr,  Daniela Caleta

7,80 8,4 8,2 8,4 8,400 6,6 7,9 6,7 6,85023,050

. Platz

Punkte 8,4 7,0 23,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

Disziplin: W3

SAC Suhl
Julia Ertl,  Susan Gladitz,  Katharina Seiffert

8,30 7,3 7,2 7,0 7,150 7,3 7,6 6,3 7,05022,500

. Platz

Punkte 7,1 6,8 22,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

Disziplin: W3

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Klasse: B Altersklasse: BREITENSPORT Übung: Kombi

TSV Friedberg
Julia Koberstein,  Emily Langenmayr,

84 9,35 7,9 8,2 8,3 8,250 7,1 7,7 7,5 7,60025,200

. Platz

Punkte Value 8,5 7,7 25,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Disziplin: W2

AC Taucha
Franziska Lipp,  Anja Freudental,  Viktoria Tamme

63 8,60 7,4 6,8 7,1 6,950 6,9 7,6 7,1 7,00021,950

. Platz

Punkte Value 6,2 6,6 21,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

2

Disziplin: W3

AC Taucha
Julia Naumann,  Maria Naumann,  Gloria Göthel

67 8,00 6,5 6,3 6,4 6,450 6,7 6,7 6,8 6,70021,150

. Platz

Punkte Value 6,5 6,5 21,150

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

Disziplin: W3

DJK Kersbach
Evi Zirngibl,  Anna Schmucker,  N.N.

38 7,40 7,5 6,5 6,8 6,650 7,3 7,3 7,0 7,15020,600

. Platz

Punkte Value 6,0 6,5 20,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

4

Disziplin: W3

DJK Kersbach
Monika Slavickova,  Jessica Sambale,  Clara Dornheim

42 7,60 6,5 6,0 6,0 6,000 6,8 6,8 6,0 6,80019,500

. Platz

Punkte Value 5,1 7,3 19,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,90

5

Disziplin: W3

DJK Kersbach
Julia Flessa,  Lea Nöhring,

53 8,10 6,0 5,2 5,5 5,350 6,3 6,0 5,7 5,85018,200

. Platz

Punkte Value 5,2 5,2 18,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,10

6

Disziplin: W2

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Klasse: A Altersklasse: SCH Übung: Balance

Bayern
Sarah Staib,  Lea Fuchs,

0,7 10,00 9,0 9,0 8,8 8,950 7,7 8,1 8,4 8,10027,050

. Platz

Punkte Value 8,9 8,1 27,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Disziplin: W2

HSAV
Franziska Schwedes,  Marina Durigneux,

0,6 10,00 8,5 8,8 8,5 8,650 6,8 8,0 8,3 8,15026,800

. Platz

Punkte Value 8,9 8,8 26,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Disziplin: W2

BC Eintracht
Diana Dietrich,  Lisa.Marie Stolzke,

0,7 10,00 8,4 9,0 9,2 8,850 7,0 8,5 7,9 7,70026,350

. Platz

Punkte Value 8,7 7,5 26,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,20

3

Disziplin: W2

BC Eintracht
Melanie Fritz,  Michelle Freudenau,  Samanta Aurich

0,5 10,00 7,7 8,0 8,3 7,900 7,1 8,2 7,5 7,45025,350

. Platz

Punkte Value 7,8 7,4 25,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

Disziplin: W3

SAC Suhl
Spohie Gratz,  Sarah Marschall,

0,6 10,00 7,7 7,6 7,8 7,750 6,0 7,2 7,9 7,20024,950

. Platz

Punkte Value 8,1 7,2 24,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

Disziplin: W2

BC Eintracht
Nancy Flemming,  Sarah Tabbert,  Wiebke Illmer

0,5 10,00 6,7 8,2 7,6 7,500 7,1 7,6 7,5 7,30024,500

. Platz

Punkte Value 7,4 6,8 24,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,30

6

Disziplin: W3

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Klasse: A Altersklasse: SCH Übung: Balance

ACO
Luise Lösche,  Sara Hasert,

0,6 10,00 7,5 7,5 7,3 7,400 6,6 7,2 7,0 6,90023,700

. Platz

Punkte Value 7,2 6,8 23,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

7

Disziplin: W2

BC Eintracht
Luise Köhler,  Sophie Fischer,

0,5 10,00 6,9 6,8 7,1 6,850 6,0 6,8 6,4 6,50021,450

. Platz

Punkte Value 6,8 6,6 21,450

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

1,90

8

Disziplin: W2

TSV Weißenburg
Marlene Schollweck,  Jana Kliesch,

0,4 9,80 7,5 7,0 6,8 7,150 6,9 6,8 6,7 6,75020,800

. Platz

Punkte Value 7,3 6,7 20,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,90

9

Disziplin: W2

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Klasse: A Altersklasse: JUG Übung: Kombi

HSAV
Nina Heckmann,  Julia Nesbigall,  Jana Gall

101 9,75 8,8 7,6 8,4 8,350 7,4 8,3 8,7 8,45026,550

. Platz

Punkte Value 8,3 8,6 26,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Disziplin: W3

ACO
Luise Zscheile,  Laura Morgenstern,  Antonia Martin

92 9,55 8,5 8,0 8,3 8,400 7,0 8,1 7,6 7,85025,800

. Platz

Punkte Value 8,9 8,3 25,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Disziplin: W3

AC Taucha
Anita Hofmann,  Laura Rahn,

99 9,70 8,2 8,3 8,2 8,250 6,9 7,2 7,1 7,00024,950

. Platz

Punkte Value 8,4 6,8 24,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

Disziplin: W2

BC Eintracht
Nancy Flemming,  Antja Michaelis,  Tia Delaja

1 10,00 7,9 8,3 8,0 8,050 7,1 7,8 6,7 7,15024,600

. Platz

Punkte Value 8,1 7,2 24,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

4

Disziplin: W3

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Klasse: A Altersklasse: JUN Übung: Kombi

Bayern
Linda Arzberger,  Paulina Mertl,

83 9,30 8,0 8,0 7,8 7,900 6,9 7,9 8,3 8,10025,300

. Platz

Punkte Value 6,6 8,7 25,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Disziplin: W2

NRW
Florian Schabram,  Wiebke Sallach,

70 9,00 7,8 6,8 6,6 6,700 6,6 7,2 7,0 6,95022,650

. Platz

Punkte Value 6,6 6,9 22,650

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Disziplin: MX

DJK Kersbach
Florian Kaiser,  Vitali Belous,  Justus Leuschner, Elias Michalk

45 7,70 6,2 6,5 5,9 6,050 7,6 7,4 6,0 7,20020,350

. Platz

Punkte Value 5,5 7,0 20,350

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

3

Disziplin: M4

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

10.10.2009 Forchheim

Klasse: A Altersklasse: SEN Übung: Kombi

HSAV
Katrin Borchert,  Daniela Mehlhaff,

98 9,70 8,6 8,4 8,5 8,550 7,3 8,3 8,8 8,55026,800

. Platz

Punkte Value 9,0 9,0 26,800

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Disziplin: W2

BC Eintracht/TUG Leipzig
Diana Bothe,  Karen Hoffmann,  Kim Vogel

114 10,04 8,5 8,2 8,6 8,400 7,9 8,6 8,2 8,35026,790

. Platz

Punkte Value 8,3 8,5 26,790

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Disziplin: W3

NRW
Igor Shelkovenkov,  Molly Kuchar,

64 8,70 8,4 7,8 8,2 8,100 7,6 7,8 7,2 7,70024,500

. Platz

Punkte Value 8,0 8,4 24,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

Disziplin: MX

Bayern
David Renner,  Stefanie Bartulej,

90 9,50 7,5 7,4 7,0 7,350 7,7 7,4 6,9 7,55023,600

. Platz

Punkte Value 7,3 8,0 23,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,80

4

Disziplin: MX

Bayern
Maya Eismann,  Maren Müller,  Katharina Preller

88 9,45 7,0 6,5 7,3 6,750 7,0 6,4 6,5 6,75022,950

. Platz

Punkte Value 6,5 7,6 22,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

Disziplin: W3

NRW
Melanie Kemter,  Alwine Werner,  Melissa Zielasko

84 9,35 7,9 6,8 7,1 6,950 6,1 6,8 6,5 6,65022,950

. Platz

Punkte Value 6,8 6,8 22,950

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

Disziplin: W3

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

Forchheim 10.10.2009

Kampfgericht: A-Klasse

CJP Erika Mögelin

DJ Anita Bartoschik

Martina Kamm

Manja Krabbes

Nicole Eckert

Susanne Mößner

Sylvia Dietrich

Tina Näther

Christin Strebelow

Armin Ksionski

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Fritz Schwarz

Norbert Müllmann Otto Schröder

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband



8. Kersbacher Einladungsturnier 2009

Forchheim 10.10.2009

Kampfgericht: N-Klasse - Breitensport

CJP Erika Mögelin

DJ Silke Michalk

Martina Kamm

Manja Krabbes

Nicole Eckert

Susanne Mößner

Sylvia Dietrich

Tina Näther

Christin Strebelow

Armin Ksionski

Kampfrichter

1 Technik

2 Artistik

Jury

Fritz Schwarz

Norbert Müllmann Otto Schröder

3 Technik

5 Technik

7 Technik

4 Artistik

6 Artistik

8 Artistik

Sonntag, 11. Oktober 2009

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Hessischer 

Sportakrobatik

Verband
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